CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº          DE 2021
(Do Sr. Fábio Trad)

Senhora Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  nos  artigos  255  e  256  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública

para  debater  a  PEC  n.  32/2020  em  tramitação  na  presente  Comissão  de

Constituição e Justiça e de Cidadania.

Solicito, assim, que sejam convidados representantes de diversas áreas do

funcionalismo público federal, quais sejam: (i) Tania Prado (Fenadepol); (ii) Pedro

Pontual (ANESP); (iii) Rivana Ricarte (ANADEP); (iv) Lademir Gomes da Rocha

(ANAFE); (v) Luciana Grando Bregolin (ANADEF) e (vi) Zé Celso (AFIPEA).

Sala das Sessões, em 16 de março de 2021.

Deputado Fábio Trad
(PSD/MS)

1

*C
D2

15
05

82
78

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
áb

io
 T

ra
d

(P
SD

/M
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

43
6,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
03

/2
02

1
14

:3
5

- C
CJ

C